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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62321004G

2. Data e Regjistrimit 21/11/2016
3. Emri i Subjektit Studio Projektim Irgen SGT Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Godina e 
Minibashkise, Nr 7, Kati 2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te krijoje te bleje, te financoje, investoje , te hyje ne 

mardheie te ndryshme me te tretet: te kryeje sipermarrje dhe 
projekte, te ofroje sherbime dhe asistence te te gjitha llojeve 
personave fizike dhe juridike perfshi Punime Topografike, 
gjeologjike, rivelime, piketime. Studim, projektim, zbatim. 
Studime gjeofizike sizmike, studime mjedisore, vleresim 
pasurish, kolaudim super, revizion, projektim vepra ujore 
dhe studime hidrogjeologjike. Marrja e dosjeve per anen 
teknike si ambjenti, elektronike, per leje ndertimi, pergatitje 
kontratash (Site Acquistion). Sherbime ne planifikim urban 
(masterplane, studime e plane rajonale urbanistike, plane 
rregulluese, studime pjesore urbanistike). Projektim i plote 
(arkitekture, konstruksion), per objekte civile, industriale, 
turistike, bujqesore dhe sportive. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje i objekteve civile, industriale, turistike e 
sportive. Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelberta, lulishte dhe parqe, vepra arti me shkalle te larte 
veshtiresive ne fushen e ndertimit. Projektim rruge te cdo 
kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, 
metro, pista aeroportesh, punime nentokesore, ura dhe vepra 
arti, ujesjellesa, gazsjellsa, vajsjellesa. Projektime te 
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inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro - mekanike. 
Studime per eficencen e energjise ne godina. Konsulence 
teknike per ndertimin dhe zbatimin e veprave ndertimore te 
te gjitha llojit sipas legjislacionit shqiptar. Shoqeria kryen 
cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivit te 
saj, duke perfshire dhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Restaurime, lyerje, patinime 
dhe punime mirembajtje. Hartim, zbatim i projekteve ne 
fushen gjeominerale. Sherbim, projektim, karierash dhe 
materialesh inerte (Shfrytezim karierash dhe materialesh). 
Sherbime kancelarie ,komjuterike.Import eksport,  shitje me 
pakice dhe shumice te mallrave industriale , 
elektroshtepiake,  lende te para per ndertim dhe materiale 
inerte dhe minerale ,materiale hidrosanitare, elektrike, 
drusore, makineri dhe pjese kembimi etj.Ekspert ne fushen e 
finances dhe kontabilitetit,sigurimeve shoqerore ,konsulence 
ne fushen e punesimit,plane biznesi dhe konsulence ne 
mbyllje bilanci.Auditues i brendshem ne sektorin publik. 
Ekspert ne fushen e riskut dhe doganeve.
Riza Xhemollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2016                Deri: 18/11/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RizaXhemollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Studio Projektim Irgen SGT Group
Telefon: 0682379398  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-040041-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138063E8-4015-4738-9AFE-165E6954BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E134B651-73A7-4ED0-8419-8FF116C57B28
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312133-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691617-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.03.2018 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Te krijoje te bleje, te financoje, investoje , te hyje ne mardheie te 
ndryshme me te tretet: te kryeje sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime dhe asistence 
te te gjitha llojeve personave fizike dhe juridike perfshi Punime Topografike, gjeologjike, 
rivelime, piketime. Studim, projektim, zbatim. Studime gjeofizike sizmike, studime 
mjedisore, vleresim pasurish, kolaudim super, revizion, projektim vepra ujore dhe studime 
hidrogjeologjike. Marrja e dosjeve per anen teknike si ambjenti, elektronike, per leje 
ndertimi, pergatitje kontratash (Site Acquistion). Sherbime ne planifikim urban 
(masterplane, studime e plane rajonale urbanistike, plane rregulluese, studime pjesore 
urbanistike). Projektim i plote (arkitekture, konstruksion), per objekte civile, industriale, 
turistike, bujqesore dhe sportive. Rikonstruksion dhe mirembajtje i objekteve civile, 
industriale, turistike e sportive. Projektime pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte dhe parqe, vepra arti me shkalle te larte veshtiresive ne fushen e ndertimit. 
Projektim rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metro, 
pista aeroportesh, punime nentokesore, ura dhe vepra arti, ujesjellesa, gazsjellsa, 
vajsjellesa. Projektime te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro - mekanike. Studime per 
eficencen e energjise ne godina. Konsulence teknike per ndertimin dhe zbatimin e veprave 
ndertimore te te gjitha llojit sipas legjislacionit shqiptar. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivit te saj, duke perfshire dhe pjesemarrje ne 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")          u be            ("Te krijoje te 
bleje, te financoje, investoje , te hyje ne mardheie te ndryshme me te tretet: te kryeje 
sipermarrje dhe projekte, te ofroje sherbime dhe asistence te te gjitha llojeve 
personave fizike dhe juridike perfshi Punime Topografike, gjeologjike, rivelime, 
piketime. Studim, projektim, zbatim. Studime gjeofizike sizmike, studime mjedisore, 
vleresim pasurish, kolaudim super, revizion, projektim vepra ujore dhe studime 
hidrogjeologjike. Marrja e dosjeve per anen teknike si ambjenti, elektronike, per leje 
ndertimi, pergatitje kontratash (Site Acquistion). Sherbime ne planifikim urban 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4108B805-69A9-4D09-8FFE-1AF42AE1A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E08D2D3-B074-40E0-9554-9210F2776B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894AF761-FBF3-4F1E-A532-9C360D7F568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16782268-ADCB-4E27-BCE6-A4BCBFA04FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16782268-ADCB-4E27-BCE6-A4BCBFA04FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904224C-3ED3-43B9-A77C-A8B9C394CC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8050BFEB-1D3A-4D87-9E83-FBC835A600A1
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(masterplane, studime e plane rajonale urbanistike, plane rregulluese, studime 
pjesore urbanistike). Projektim i plote (arkitekture, konstruksion), per objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe sportive. Rikonstruksion dhe mirembajtje i 
objekteve civile, industriale, turistike e sportive. Projektime pejsazhi, sistemim 
siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe, vepra arti me shkalle te larte veshtiresive ne 
fushen e ndertimit. Projektim rruge te cdo kategorie, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportesh, punime nentokesore, ura dhe vepra 
arti, ujesjellesa, gazsjellsa, vajsjellesa. Projektime te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidro - mekanike. Studime per eficencen e energjise ne godina. 
Konsulence teknike per ndertimin dhe zbatimin e veprave ndertimore te te gjitha 
llojit sipas legjislacionit shqiptar. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektivit te saj, duke perfshire dhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione 
ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Restaurime, lyerje, patinime dhe punime 
mirembajtje. Hartim, zbatim i projekteve ne fushen gjeominerale. Sherbim, 
projektim, karierash dhe materialesh inerte (Shfrytezim karierash dhe materialesh). 
Sherbime kancelarie ,komjuterike.Import eksport,  shitje me pakice dhe shumice te 
mallrave industriale , elektroshtepiake,  lende te para per ndertim dhe materiale 
inerte dhe minerale ,materiale hidrosanitare, elektrike, drusore, makineri dhe pjese 
kembimi etj.Ekspert ne fushen e finances dhe kontabilitetit,sigurimeve shoqerore 
,konsulence ne fushen e punesimit,plane biznesi dhe konsulence ne mbyllje 
bilanci.Auditues i brendshem ne sektorin publik. Ekspert ne fushen e riskut dhe 
doganeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i MIratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci).xlsx
Pasqyra e Performancës.xlsx
Irgen Group PF 2018.pdf

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524297-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA721F81-5DA2-4CAB-8A1C-AF592A5D5B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA721F81-5DA2-4CAB-8A1C-AF592A5D5B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF043F15-BCC5-4E2E-B218-E5F0009854BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FD5500-47CF-4F94-B980-706A1AFE5178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731E363C-4425-4DE3-AB19-06AABB800A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C91375-4C79-48D6-A723-51086B98744E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4275CC0-EC2D-4A5F-BD2F-0499D0F850BD
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Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Performancës.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci).xlsx
Irgen Group PF 2019.pdf

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709408-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese 2020.pdf

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823577-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2021 për riemërimin e 
administratorit Riza Xhemollari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Xhemollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("18/11/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA52228-AB50-405A-9A2F-78A90CF92DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AEC73D-BD6E-4730-9C96-D50E6876E74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD7003A-FAA9-4A4A-991C-93803EC751EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243BF67-6226-4039-8A61-0E4B27DEC975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415C8481-6400-45E8-8AFC-7B262875C97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5044844A-A401-4D4F-ADA1-5F79D712920A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417DA1D2-5C07-45B2-BEBC-0339AC0582C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946ECDC1-6251-4E7E-8489-1E23EAB95BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1F8C61-70A9-40F8-B206-6E4CD89BAAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094CE7A5-5D8C-4B27-B059-B893C1B31D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094CE7A5-5D8C-4B27-B059-B893C1B31D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4075D31A-CF36-4E52-8E17-CFC9E00538E0

